CONTRATO: 0002/2018 
CONTRATADA: ORGANIZAÇÃO CONTABIL EXECUTIVA LTDA ME 
CNPJ: 11.606.503/0001-21 
OBJETO:  
Contratação de Empresa na Prestação de Serviço Técnicos Contábil da Câmara 
Municipal de Cordeiros durante o exercício de 2018. 

VALOR GLOBAL: R$ 43.200,00 (quarenta e três mil duzentos reais) 

VALIDADE: 12 (doze) meses                                          ASSINATURA: 17/01/2018